

SMLOUVA O DÍLO č. 33-15165

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů („občanský zákoník“)

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Město Trutnov

Sídlo: Slovanské nám. 165, 541 16 Trutnov

Zastoupená: Mgr. Ivanem Adamcem, starostou města

IČO: 00 27 83 60

DIČ: CZ 00 27 83 60

Bank. spoj.: Komerční banka a.s., pobočka Trutnov

Číslo účtu: 124601/0100

Osoby zmocněné jednat ve věcech:

smluvních:

Mgr. Ivan Adamec, starosta města, tel. 499 803 361

technických a realizačních: Ing. Miroslav Franc, vedoucí ORM a ÚP, tel. 499 803 371

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

SIGNALBAU a. s.

Sídlo: Moštěnská 60/4a, 750 02 Přerov III – Lověšice

Zastoupená: Miroslavem Jurmanem, ředitelem společnosti a předsedou představenstva

Spisová značka: B 2166 vedená u Krajského soudu Ostravě

IČO: 25 84 08 19

DIČ CZ 25 84 08 19

Bank. spoj.: Komerční banka a.s., pobočka Přerov

Číslo účtu: 24004-831/0100

Osoby zmocněné jednat ve věcech:

smluvních:

Ing. Petr Trochta, obchodní ředitel, tel. 724 161 695

technických a realizačních: Stanislav Martinec, technik divize II, tel: 606 623 426

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět smlouvy

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí a ve stanovené době provede pro objednatele dílo specifikované v čl. II odst. 2 této smlouvy a objednatel se zavazuje za podmínek stanovených v této smlouvě řádně dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za zhotovení díla dohodnutou cenu.
- 2.2. Dílem se dle této smlouvy rozumí provedení stavby „**Starý Rokytník, rekonstrukce VO**“ v rozsahu dle projektové dokumentace a nabídky zhotovitele, která je jako **příloha č. 1** nedílnou součástí této smlouvy, včetně všech souvisejících dodávek a prací nezbytných pro úspěšné dokončení díla (dále jen „**dílo**“).
- 2.3. Místem provádění díla je část města Trutnov – Starý Rokytník (dále také „**staveniště**“).

III.

Termín zhotovení díla

- 3.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zahájí provádění díla po podpisu této smlouvy.
- 3.2. Dílo bude dokončeno nejpozději dne **31.12.2015**. Dílo se považuje za dokončené po dokončení veškerých i nedokončených prací a odstranění veškerých vad a nedostatků a nedokončených prací uvedených v předávacím protokolu. V tomto termínu nejsou zohledněny případné změny požadované objednatelem před dokončením díla. V případě změn díla dle žádosti objednatele se výše uvedený termín prodlužuje, a to o dobu, která bude stanovena příslušným dodatkem k této

smlouvě

- 3.3. Zhotovitel se zavazuje termíny sjednané v této smlouvě dodržovat.
- 3.4. Za prodlení se lhůtou pro dokončení díla se nepovažuje náhradní doba pro dokončení díla, odpovídající době, po kterou nebylo možno provádět dílo z důvodů klimatických podmínek znemožňujících provádění díla nebo jeho částí po celkovou dobu delší než 10 dnů, vyšší moci a jiných nepředvídatelných přírodních překážek nebo překážek ze strany objednatele, popř. státních orgánů. Smluvní strany uzavřou o takové změně lhůty pro dokončení dodatek k této smlouvě. Smluvní strany jsou zajedno v tom, že se nelze dovolávat změny lhůty pro dokončení díla pro skutečnosti, které mají některé znaky vyšší moci, ale byly vyvolány protiprávním jednáním nebo nedbalostí zhotovitele. Klimatické podmínky budou posuzovány podle platných ČSN norem ve vztahu k jednotlivým činnostem, které má zhotovitel při provádění díla vykonat. Smluvní strany se dále dohodly, že za překážku na straně objednatele bude považován též případný zákaz provádění některých prací odbornými zástupci objednatele, ledaže by se jednalo o zákaz vydaný z důvodů na straně zhotovitele.

IV.

Cena za dílo a platební podmínky

- 4.1. Smluvní strany sjednávají cenu za provedení díla jako nejvýše přípustnou ve výši **767 826,- Kč** bez DPH. K takto stanovené ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy („cena za dílo“). Cenou za dílo se rozumí cena za dílo včetně všech jeho součástí a příslušenství, dále včetně veškerých nákladů zhotovitele souvisejících s provedením díla a plněním povinností vyplývajících z této smlouvy, není-li smluvními stranami pro jednotlivý konkrétní případ stanoveno předem písemně jinak.
- 4.2. Financování stavby ze strany objednatele bude prováděno formou měsíčních fakturací, v návaznosti na postup prací. Přílohu faktury bude tvořit soupis provedených prací potvrzený zástupcem objednatele.
- Doba splatnosti faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu platných a účinných právních předpisů České republiky. Objednatel má právo vrátit zhotoviteli před termínem splatnosti neproplacenou fakturu k doplnění nebo k opravě jako neidentifikovatelnou a neúplnou, či jinak vadnou, pokud tato nebude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle příslušné právní úpravy a další náležitosti zejm. přílohy dle podmínek smlouvy. Zhotovitel je povinen fakturu upravit/doplnit včetně změny termínu splatnosti a odeslat ji objednateli do 5 pracovních dnů od vystavení. Po vystavení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů od jejího doručení objednateli.
- 4.3. Smluvní strany se dohodly, že cena díla může být překročena, nebo snížena, jen v důsledku provedených víceprací nebo méněprací, jestliže si tyto vícepráce nebo méněpráce písemně vyžádal objednatel a trval na jejich provedení. Každá změna rozsahu díla musí být předem s objednatелеm projednána a jím odsouhlasena. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele není zhotovitel oprávněn změnu rozsahu díla provést. Pokud změnu rozsahu díla provede zhotovitel bez souhlasu objednatele, není objednatel povinen takovéto práce zaplatit.

V.

Práva a povinnosti objednatele při provádění díla

- 5.1. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli k provedení díla staveniště, na němž nebudou váznout práva třetích osob znemožňující provádění díla, a které bude na náklady objednatele vyklizeno tak, aby bylo způsobilé k započetí provádění díla v souladu s touto smlouvou. O předání staveniště vyhotoví smluvní strany předávací protokol, v němž se uvedou případné nedostatky staveniště.

- 5.2. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla a zhotovitel se zavazuje mu toto umožnit. Pokud zjistí objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost provádět dílo dle podmínek této smlouvy, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy.
- 5.3. Objednatel se zavazuje, že na písemnou výzvu zhotovitele mu poskytne k provedení díla nezbytnou součinnost a veškeré další technické podklady, které budou nezbytné k provedení díla.

VI.

Povinnosti zhotovitele při provádění díla

- 6.1. Zhotovitel je povinen na svůj náklad a na své nebezpečí provést veškeré práce a dokončit dílo dle pokynů objednatele s odbornou péčí a v souladu se stavebním povolením, projektovou dokumentací, právními předpisy, příslušnými právně závaznými i doporučenými českými normami a řádnou stavební praxí a odstranit jakékoli vady na díle oznámené objednatelem v záruční době.
- 6.2. Zhotovitel je povinen opatřit veškeré věci k provedení díla, nestanoví-li tato smlouva jinak. Smluvní strany jsou zajedno v tom, že cena věcí opatřených zhotovitelem je zahrnuta v ceně díla.
- 6.3. Na žádost objednatele je zhotovitel dále povinen provést práce, které nejsou uvedeny v projektové dokumentaci nebo které nevyplývají ze smlouvy anebo z dokumentů předaných zhotoviteli ke dni uzavření smlouvy. Pokud nebylo možno s vynaložením řádné odborné péče předpokládat, že takové práce budou pro provedení funkčního díla dle této smlouvy nezbytné, takové práce budou představovat změnu rozsahu díla.
- 6.4. Zhotovitel je povinen vést během provádění díla stavební deník obvyklým způsobem a tento kdykoliv v průběhu provádění díla na požádání předložit objednateli nebo jeho zástupcům. Stavební deník bude po celou dobu provádění díla k dispozici na staveništi. Do stavebního deníku budou uváděna veškerá sdělení smluvních stran týkající se provádění díla, skutečnosti rozhodující pro plnění této smlouvy a závažné jevy na staveništi.
- 6.5. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o stavu provádění díla na pravidelných poradách a kontrolních dnech, které bude objednatel nebo zhotovitel organizovat dle potřeby.
- 6.6. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou stavební a montážní činností a zavazuje se udržívat toto pojištění v platnosti a účinnosti bez přerušení až do dokončení díla.

VII.

Převzetí díla

- 7.1. Dílo je považováno za řádně provedené dnem jeho předání a převzetí v souladu s touto smlouvou.
- 7.2. Objednatel je povinen převzít dílo provedené v souladu s touto smlouvou. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany předávací protokol.
- 7.3. Má-li být dokončení díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek, je zhotovitel povinen o jejich provedení objednatele v dostatečném časovém předstihu informovat. Zhotovitel není oprávněn provést zkoušky bez přítomnosti objednatele.
- 7.4. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, dílo převzít, i pokud bude vykazovat pouze ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani užívání díla nijak podstatně neomezují (dále jen „**drobné vady**“) a zhotovitel se současně zaváže, že tyto drobné vady bez zbytečného odkladu ve lhůtách dohodnutých s objednatelem v předávacím protokolu odstraní. Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že za drobné vady se nepovažují vady, které vyžadují úpravy konstrukce díla a dále vady, které znemožňují, komplikují, opoždějí nebo zvyšují náklady na užívání díla. Povinností objednatele

převzít dílo vykazující určité drobné vady ani převzetí díla v tomto stavu není dotčena skutečnost, že závazky zhotovitele jsou splněny teprve odstraněním všech vad zjištěných při převzetí.

VIII.

Záruka a odpovědnost za vady

- 8.1. Zhotovitel odpovídá za včasné, úplné, odborné a kvalitní provedení a funkci díla podle příslušných zákonných ustanovení a této smlouvy.
- 8.2. Zhotovitel tímto poskytuje objednateli záruku za jakost díla po dobu **24** měsíců od převzetí díla objednatelem, tzn., že dílo bude v záruční době způsobilé k použití pro obvyklý účel a zachová si vlastnosti sjednané v této smlouvě nebo vlastnosti obvyklé.
- 8.3. V případě vad díla, které lze zjistit až po jeho předání, a které vzniknou v záruční době je objednatel oprávněn a povinen tyto vady uplatnit písemně zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
- 8.4. Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění oprávněné reklamace a končící dnem odstranění vady potvrzeným podpisem objednatele.
- 8.5. Neodstraní-li zhotovitel vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn (bez dopadu na další záruky) podle vlastního uvážení odstranění vady provést sám, pověřit jejím odstraněním třetí stranu nebo zakoupit a vyměnit vadnou či neplně funkční část díla na náklady zhotovitele. Přitom tímto zásahem třetí osoby nebo objednatele do díla nezaniká ani se jakkoli neomezuje povinnost zhotovitele nést záruku za jakost díla.
- 8.6. Kromě povinnosti zhotovitele ze záruky a odpovědnosti za vady uvedených výše je zhotovitel povinen uhradit objednateli vzniklé prokázané škody, které objednateli vzniknou v souvislosti s vadným plněním zhotovitele.

IX.

Přechod nebezpečí škody a vlastnického práva

Nebezpečí škody na díle nebo zničení díla nese zhotovitel až do okamžiku jeho převzetí objednatelem. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel předáním díla.

X.

Sankce

- 10.1. Při prodlení zhotovitele s provedením a předáním díla objednateli, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla a to za každý i započatý den zpoždění.
- 10.2. V případě, že při předání a převzetí díla budou zjištěny vady a nedodělky, je objednatel oprávněn zadržet 10 % ceny za dílo až do odstranění takových vad a nedodělků.
- 10.3. Smluvní pokuta za prodlení v úhradě faktury činí 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
- 10.4. Nárok na náhradu škody objednatele není dotčen uplatněním smluvní pokuty.

XI.

Ukončení smlouvy

11.1. Tato smlouva může být ukončena jedním z následujících způsobů:

- (a) na základě písemné dohody obou stran;
- (b) odstoupením jedné ze stran z níže uvedených důvodů, a to na základě písemného oznámení doručeného druhé straně. Odstoupení od této smlouvy nabývá účinnosti okamžikem doručení tohoto oznámení druhé straně.

11.2. Objednatel je mimo jiné oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že:

- (a) zhotovitel nedodal dílo objednateli v souladu s podmínkami této smlouvy; nebo
- (b) zhotovitel je v prodlení se splněním své povinnosti, a to i přesto, že na toto prodlení bude objednatel písemně upozorněn a nezjedná nápravu v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě; nebo
- (c) na majetek zhotovitele bude prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení takového konkursu bude zamítnut pro nedostatek majetku; nebo
- (d) zhotovitel podá návrh na vyrovnání nebo bude zahájeno jiné řízení v důsledku úpadku zhotovitele; nebo
- (e) zhotovitel vstoupí do likvidace; nebo
- (f) zhotovitel pozbude jakékoli oprávnění vyžadované právními předpisy pro provádění činností, k nimž se dle této smlouvy zavázal.

11.3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy pouze v případě, že objednatel neuhradil cenu za dílo za podmínek uvedených v článku IV. této smlouvy a toto porušení nenapravit ani v dodatečně přiměřené lhůtě poskytnuté k tomu zhotovitelem v písemné výzvě k nápravě doručené objednateli .

11.4. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje důvod odstoupení od smlouvy, případně připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody. Účinky odstoupení od smlouvy nastanou okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně.

11.5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, ani práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti.

XII.

Závěrečná ustanovení

12.1. Strany si výslovně sjednávají, že jakákoli změna smlouvy musí být učiněna formou dodatku k této smlouvě a takový dodatek musí být učiněn výlučně písemně a řádně podepsán oběma stranami.

12.2. Záležitosti výslovně v této smlouvě neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 2618 občanského zákoníku se neuplatní.

12.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s tím, že každá strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

12.4. Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona, a to ani před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

12.5. Smluvní strany tímto vylučují pro uzavření smlouvy nebo dodatku použití § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, který stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran.

12.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.

12.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

– Cenová nabídka zhotovitele ze dne 9.6.2015

12.8. Smluvní strany prohlašují a svým podpisem potvrzují, že se žádná z nich necítí být a nepovažuje se za slabší smluvní stranu v porovnání s druhou smluvní stranou a že měly možnost seznámit se s textem a obsahem smlouvy, obsahu rozumí, chtějí jím být vázány a smluvní ujednání společně dostatečně projednaly. Smluvní strany dále prohlašují, že realizací této smlouvy nedochází k neúměrnému zkrácení jedné ze smluvních stran dle § 1793 občanského zákoníku. Smluvní strany

prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli, že je jim dostatečně srozumitelná a její obsah určitý, že nebyla uzavřena v tísní či pod nátlakem, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

12.9. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení rady města č.2015 – 722/14 ze dne 29.6.2015

V Trutnově dne 29.5.2015

V Přerově dne 13 -07- 2015

Mgr. Ivan Adamec

Mgr. Ivan Adamec
starosta města



Ing. Petr Trochta

Ing. Petr Trochta
obchodní ředitel

 **SIGNALBAU** 06
Mioštenská 60/4a
750 02 Přerov III - Lověšice
IČ: 258 40 819 DiČ: CZ25840819

Věc : Cenová nabídka stavby:

"Starý Rokytník, rekonstrukce VO"

Nabídková cena činí:

Montáž	342 504 Kč
Materiál	425 322 Kč
Cena bez DPH	767 826 Kč
DPH 21%	161 243 Kč
Cena celkem s DPH	929 069 Kč

Cenová nabídka je zpracována dle projektové dokumentace zpracované ing. M. Pluhařem. Nabídková cena je zpracována v Kč. **Cena je zpracována v cenové úrovni r. 2015.** Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k provedení díla a je pevná po celou dobu výstavby. Platnost nabídkové ceny je do 9/2015.

Termín realizace bude upřesněn ve smlouvě o dílo. Plnění termínu zakázky bude dodrženo za předpokladu dodržení harmonogramu prací, stejně tak i jakostní, technické, estetické a funkční charakteristiky zakázky, dle EN ISO 9002.

Záruční doba činí 24 měsíců od ukončení přejímacího řízení (kromě dodávek, u nichž je záruční doba daná výrobcem).

V ceně je zahrnuto jen rozšíření výkopu za předpokladu, že výše uvedená stavba bude prováděna v součinnosti se stavbou ČEZ distribuce Starý Rokytník, rekonstrukce vedení NN. Cenová nabídka je bez RVO.

Zpracoval : Jan Možný
Tel: 602 464 599

Za zhotovitele dne : 9.6.2015


Miroslav Jurman
ředitel společnosti
a předseda představenstva

Přílohy: č.1 - Položkový rozpočet



Rekapitulace

Název akce: Starý rokytník, rekonstrukce VO
Firma: Signalbau, a.s.
Datum: 1.6.2015

Montáž	342 504 Kč
Materiál	425 322 Kč
<u>Celkem bez DPH</u>	<u>767 826 Kč</u>

Oceněné práce

Název akce: Starý rokytník, rekonstrukce VO
Datum: 1.6.2015

Firma:

ZMP	ZAN	Název	Množ.
*****		1 VENKOVNI VEDENI	
DX24		315 KABEL 1-AES 4X 25 MM2-NAHOZENI NA PB	3140,000
DT22		315 MONTAZ CYMYZ 2X2,5	335,000
DX30		315 KRYT OCHRANNY KONCU AES 10-25MM2 ENSTO	30,000
DX14		315 SVORKA PROR. AES 10-25/10-25 P2X-95	16,000
DX15		315 SVORKA POLOPR.AES 16-120/1X16-95,2X16-35	22,000
DT89		315 SVORKA PROR.AES VO 16-120/1,5-6 EP120-13	84,000
CC04		315 KABEL CYKY-J 3X1,5 VOLNE ULOZENY	55,000
DT03		315 KOTEVNI OBJIMKA D 160 PRO DREV. SLOUP	4,000
DT04		315 KOTEVNI OBJ. D 180 PRO BET. SLOUP 3KN	24,000
DT05		315 KOTEVNI OBJ. D 220 PRO BET. SLOUP 6-20KN	52,000
DT72		315 SROUB S OTEVR.OKEM NA AES, 6KN, M20X174	16,000
DX41		315 SVORKA KOTEVNI 2X16-25 AES - S0 157	22,000
DX08		315 SVORKA NOSNA AES 4X16-120 DO 90ST.,SO136	66,000
DT73		315 HAK DVOJITY PRO AES, 12KN, TYP 892538	75,000
CU01		315 OMEZOV.PREP.1KV+SVORKY PRIPOJ. AES16-120	5,000
CU55		315 LANO FEZN 50MM2 K PROPOJENI BLESKOJISTEK	5,000
DL60		315 MONTAZ SVITIDLA	35,000
BA13		315 TRUBKA PANCER.OCELOVA 36MM VOLNE ULOZENA	6,000
		<u>Celkem:</u>	

*****		2 KABELOVÉ VEDENÍ	
CE20		315 KABEL AYKY-J 4X25MM2,VOLNE ULOZENY	675,000
NE14		215 MONTAZ STOZARU A SVITIDLA	9,000
DQ67		336 UZEMNENI V ZEMI-DRAT FEZN 10MM	675,000
EL40		215 TRUBKA OCHRANNA KORUFLEX 63MM CERNA	675,000
CI68		315 UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRMENU,BEZ OK	20,000
EK31		235 PROTAK NERIZENY DO 160MM BEZ TRUBKY	14,000
ED22		217 ROZSIRENI KABEL.RYHY 15X80 CM ,ZEM.TR.3	550,000
EF14		215 ZAHOZ KABEL.RYHY 15X60 CM ,ZEM.TR.3	550,000
EJ20		215 KAB.LOZE-PISEK S.35 CM,PE PAS 125MM	550,000
EF38		215 ZAHOZ KABEL.RYHY 15X120CM ,ZEM.TR.3	60,000
ED38		217 ROZSIRENI KABEL.RYHY 15X120CM ,ZEM.TR.3	60,000
EJ24		215 KAB.LOZE-PISEK S.50 CM,PE PAS 125+300MM	60,000
EN03		230 HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM	145,000
EB04		217 VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	4,000
EC60		215 ZAHOZ JAMY RUCNE,ZEMINA TRIDY 3-4	2,000
EC74		215 ZAKL.BETON C12/15 DO5M3 DO BEDN.BEZ DOPR	2,000
DN01		315 MONTAZ ELEKTROVYZBR.STOZARU PRO 1 OKRUH	11,000
CR17		315 PATRONA POJISTKOVA 6A	9,000
CC04		315 KABEL CYKY-J 3X1,5 VOLNE ULOZENY	66,000
		<u>Celkem:</u>	

*****		3 RVO	
HJ14		315 MONTAZ ROZV.SKRINOVYCH	1,000
		<u>Celkem:</u>	

4 OSTATNÍ NÁKLADY
VYTÝČENÍ PODZEMNÍCH ZAŘÍZENÍ
DOPRAVA MATERIÁLU, ODVOZ ZEMINY
REVIZE
SKLÁDKOVNÉ
KOORDONAČNÍ ČINNOST ZHOTOVITELE
Celkem:

Celkem za všechny objekty:

Signalbau a.s.

MJ	Elmont.a zemní práce		
	NH	Sazba	Celkem
M	157,000	340	53 380,00
M	10,050	340	3 417,00
KUS	1,110	340	377,40
KUS	3,008	340	1 022,72
KUS	4,004	340	1 361,36
KUS	14,280	340	4 855,20
M	1,705	340	579,70
KUS	1,016	340	345,44
KUS	6,096	340	2 072,64
KUS	13,208	340	4 490,72
KUS	1,680	340	571,20
KUS	10,098	340	3 433,32
KUS	9,438	340	3 208,92
KUS	4,950	340	1 683,00
SADA	4,835	340	1 643,90
M	1,110	340	377,40
KUS	210,000	340	71 400,00
M	0,582	340	197,88
			<u>154 417,80</u>

M	27,000	310	8 370,00
KUS	45,000	310	13 950,00
M	56,025	310	17 367,75
M	29,025	220	6 385,50
KUS	6,940	310	2 151,40
M	50,400	220	11 088,00
M	73,520	220	16 174,40
M	22,550	220	4 961,00
M	58,300	220	12 826,00
M	6,480	220	1 425,60
M	15,060	220	3 313,20
M	11,160	220	2 455,20
M3	43,680	220	9 609,60
M3	11,960	220	2 631,20
M3	1,466	220	322,52
M3	3,988	220	877,36
KUS	10,362	310	3 212,22
KUS	0,099	310	30,69
M	2,046	310	634,26
			<u>117 785,90</u>

KUS	0,000	340	0,00
			<u>0,00</u>

13 400,00

23 400,00

6 700,00

13 400,00

13 400,00

70 300,00

342 503,70

Soupis materiálu

Název akce:

Starý rokytník, rekonstrukce VO

Datum:

1.6.2015

<u>Číslo materiálu</u>	<u>Kategorie</u>	<u>Název</u>
*****		1 VENKOVNI VEDENI
1000015190	Hlavní	KABEL 1-AES 4X25
1000015010	Hlavní	CYMYZ 2X2,5
1000033120	Hlavní	KRYT OCHRANNY KONCU AES 16-25 PK99.025
1000311700	Hlavní	SVORKA PROPICH.AES 10-95/4-50 P2X-95
1000161790	Hlavní	SVORKA POLOPROPI.AES16-120/16-95 SL9.22
1000311710	Hlavní	SVORKA PROP.AES 16-120/1,5-6 EP120-13
1000013270	Hlavní	KABEL CYKY-J 3X1,5MM2 750V
1000007640	Hlavní	SROUB M16X 60, 6HR.HLAVA,POZ.CSN021303
1000008050	Hlavní	MATICE M16, 6HR.PRESNA, POZ.
1000008410	Vedlejší	VRUT SESTIHR.HL.10X70 POZ. CSN 02 1810
1000008770	Hlavní	OBJIMKA KOTEVNI PR.160 POZ. PNE 34 8401
1000008780	Hlavní	OBJIMKA KOTEVNI PR.180 POZ. PNE 34 8401
1000007710	Hlavní	SROUB M20X 60, 6HR.HLAVA,POZ.CSN021303
1000008060	Hlavní	MATICE M20, 6HR.PRESNA, POZ.
1000008800	Hlavní	OBJIMKA KOTEVNI PR.220 POZ. PNE 34 8401
1000032690	Hlavní	HAK NOSNY S OTEVR.OKEM M20X174 -892549
1000033030	Hlavní	SVORKA KOTEVNI AES 2X16,2X25 - SO 157.1
1002915190	Hlavní	SVORKA NOSNA 30° 2X25-35, 4X16-120 SO270
1000032680	Hlavní	HAK DVOJITY PRO AES 12KN 8401-47 (892538
1003026610	Hlavní	OMEZOVAC LOVOS 10/440-1IZ.SVORKA 19-120
1000180160	Hlavní	SVORKA ODB NN 16-70MM2 SM 2.11
1000250490	Hlavní	SVORKA UNIVERZALNI 42/7-110/22 HEL 3932
1000010990	Hlavní	PRAMENCE OCEL. 50MM2 540 MPA
1002824260	Vedlejší	SVITIDLO DINGO 1VV70S-PC, 1X70W, JISTENE
1000031670	Vedlejší	DRZAK PR.60 NA BANDIMEX - VO UNI
1002914030	Hlavní	PRIIRUBA NA VYLOZNIK SLOUP D DINGO 60 MM
1002914280	Hlavní	VYBOJKA SODIK.OSRAM NAV-E 70W/E, E27
1002783040	Hlavní	PASKA UP. STRED.15,88/0,75MM,50M,C925-50
1002783120	Hlavní	SPONA UP. STREDNI 15,88MM, 100KS, C955
1000027490	Hlavní	VYVODKA PVC 4836/P, PRO PANCER. TRUBKU
1000025300	Hlavní	TRUBKA PANCER. 36 MM POZINK 6036 ZNM 3M
1002783040	Hlavní	PASKA UP. STRED.15,88/0,75MM,50M,C925-50
1002783120	Hlavní	SPONA UP. STREDNI 15,88MM, 100KS, C955
		<u>Celkem:</u>
*****		2 KABELOVÉ VEDENÍ
1000015110	Hlavní	KABEL 1-AYKY-J 4X25MM2
1002913320	Vedlejší	STOZAR SADOVY K6, ZZ
1002824260	Vedlejší	SVITIDLO DINGO 1VV70S-PC, 1X70W, JISTENE
1002914020	Vedlejší	PRIIRUBA NA SADOVY SLOUP D DINGO 60 MM
1002914280	Dod.zh.	VYBOJKA SODIK. OSRAM NAV-E 70W
1000001220	Hlavní	DRAT FEZN PRUM. 10 MM ZEMNICI 50KG
1000174090	Hlavní	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL. 63 CERNÁ 50M
1000035120	Hlavní	SVORKA UNIVERZAL.ALFE 35-50/6-50 669105
1000007450	Hlavní	SROUB M10X 30, 6HR.HLAVA,POZ.CSN021303
1000008030	Hlavní	MATICE M10, 6HR.PRESNA, POZ.
1000008340	Hlavní	PODLOZKA PRUZNA 10, DIN 7980, POZ.
1000215070	Hlavní	PAS KRYCI PLASTOVY 125X4MM DELKA 25M
9870020290	Výkonový	ROZPRO PISEK ZASYPOVY CERVENY FR.0-4
1000165000	Hlavní	PAS KRYCI PLASTOVY 300X4MM DELKA 25M
9870020290	Výkonový	ROZPRO PISEK ZASYPOVY CERVENY FR.0-4
9870011040	Výkonový	ROZPRO SMES BETONOVA TR. C12/15 VYCHOD

1000056400 Hlavní	KGEM TRUBKA DN 250 - 1m
9870011610 Výkonový	ROZPRO REZIVO DESKOVE JEHLICNATE NEOPRAC
9870011600 Výkonový	ROZPRO REZIVO HRANOL JEHLICNATE DO120CM2
1000007370 Hlavní	SROUB M 8X 20 POZ.CSN021303
1000008200 Hlavní	PODLOZKA 8,4 POZ.CSN021702
1000008330 Hlavní	PODLOZKA PRUZNA 8 POZ.
1000023980 Hlavní	SVORKOVNICE STOZAROVA SV 6.16.4, BEČOV
1000007370 Hlavní	SROUB M 8X 20 POZ.CSN021303
1000008200 Hlavní	PODLOZKA 8,4 POZ.CSN021702
1000008330 Hlavní	PODLOZKA PRUZNA 8 POZ.
1000023980 Hlavní	SVORKOVNICE STOZAROVA SV 9.16.4, BEČOV
1000020400 Hlavní	PATRONA POJ.J38 6A
1000013270 Hlavní	KABEL CYKY-J 3X1,5MM2 750V
	<u>Celkem:</u>

3 RVO

9 RVO DLE NABÍDKY ZPA TRUTNOV (již nevyrábí)

Celkem:

Materiál celkem za všechny objekty:

Firma: Signalbau a.s.

Množ. MJ	Cena	Celkem
3160,000 M	25,99	82 128,40
340,000 M	37,95	12 903,00
30,000 KS	28,40	852,00
16,000 KS	58,59	937,44
22,000 KS	104,58	2 300,76
84,000 KS	57,23	4 807,32
55,000 M	11,73	645,15
8,000 KS	7,95	63,60
8,000 KS	2,60	20,80
8,000 KS	3,17	25,36
4,000 KS	108,36	433,44
24,000 KS	110,36	2 648,64
152,000 KS	13,34	2 027,68
152,000 KS	2,87	436,24
52,000 KS	125,38	6 519,76
16,000 KS	99,18	1 586,88
22,000 KS	154,25	3 393,50
66,000 KS	128,65	8 490,90
75,000 KS	22,56	1 692,00
15,000 KS	286,13	4 291,95
15,000 KS	112,65	1 689,75
5,000 KS	94,57	472,85
2,100 KG	63,26	132,85
35,000 KS	2 255,58	78 945,30
35,000 KS	369,15	12 920,25
35,000 KS	198,24	6 938,40
35,000 KS	276,25	9 668,75
1,400 KS	1 049,24	1 468,94
0,700 BAL	435,22	304,65
2,000 KS	7,26	14,52
6,000 M	256,32	1 537,92
0,288 KS	1 049,24	302,18
0,120 BAL	435,22	52,23
		<u>250 653,40</u>
708,750 M	48,72	34 530,30
9,000 KS	4 058,00	36 522,00
9,000 KS	2 255,58	20 300,22
9,000 KS	255,76	2 301,84
9,000 KS	276,25	2 486,25
439,425 KG	41,11	18 064,76
675,000 M	18,75	12 656,25
50,000 KS	54,41	2 720,50
18 KS	1,79	32,22
18,000 KS	0,83	14,94
18,000 KS	0,14	2,52
22,000 KS	616,50	13 563,00
67760,000 KG	0,14	9 486,40
5,000 KS	1 179,42	5 897,10
12672,000 KG	0,14	1 774,08
2,000 M3	1 840,00	3 680,00

9,000 KS	556,00	5 004,00
0,022 M3	4 780,00	105,16
0,008 M3	5 625,00	45,00
2,000 KS	0,69	1,38
2,000 KS	0,19	0,38
2,000 KS	0,07	0,14
10,000 KS	413,86	4 138,60
20,000 KS	0,69	13,80
20,000 KS	0,19	3,80
20,000 KS	0,07	1,40
1,000 KS	457,31	457,31
9,000 KS	6,18	55,62
69,000 M	11,73	809,37
		<u>174 668,34</u>

1,000 KS	0,00
	0,00

425 321,75

